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EM-Power Europe 2025
Messe Sponsoring Pakete


https://www.em-power.eu/

SIEMENS

eV F

L
x“, | B .. = ]
° 15 S Bawe-we |
N I - —

[t} Q
w @




SPONSORING

Ihre Moglichkeiten, Sponsor
der EM-Power Europe zu
werden

Sie mochten mehr Sichtbarkeit als Aussteller der EM-Power

Europe? Dann nutzen Sie Ihre Chance und werden Sie Sponsor!

Auf den folgenden zwei Seiten finden Sie unsere Sponsoring-

Pakete Platin, Gold und Silber.

Diese setzen sich aus fixen sowie variablen Leistungen
zusammen, uber die Sie im Rahmen eines vorgegebenen

Budgets flexibel entscheiden konnen.



MESSE SPONSORING PAKETE

EM-Power Europe

Platin Gold Silber

12.000 € 8.000 € 6.000 €

exklusiv max. 4 max. 6

Fixe Leistungen 8.000 € 5.000 € 4.000 €
Logo im The smarter E Event Guide v I I

Banner in einem B_esucher—NewsIetterfl'jr EM-Power Europe V4 I I

(deutsch oder englisch)

Logo auf den Sponsorentafeln in den Eingangen zur Messe v I v I

Logo und Firmenprofil auf der Webseite, Rubrik Sponsoren der EM-Power V4 I v I V4
Europe

Logo auf dem Hallenplan am Eingang zu |hrer Halle v I v I Vv
Variable Leistungen (eine Auswabhl finden Sie auf der Folgeseite) 4.000 € I 3.000 € I 2.000 €
Frei wahlbar V4 I v I v



SPONSORINGS

EM-Power Europe: Variable Leistungen

Der Umfang der variablen Leistungen ist abhangig vom gebuchten Paket.

lhre Sichtbarkeit vor Ort

EM-Power Europe Trinkflasche
Content Partnerschaft Premium
LED Wall

The smarter E Start-up Area

WLAN

Smartphone Ladestation
(EM-Power Europe Forum)

10.500 €

8.500 €

8.500 €

8.500 €

8.000 €

6.000 €
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Digitale Werbemoglichkeiten

Podcast

1.500 €

Newsletter Banner (eng. oder deutsch) 1.200 €

Ticket Branding Paket

2.000 €

Ilhr Banner auf unserer Webseite

Startseite (21)

Startseite (Z2)

Startseite (Z3)
Hauptmeniiseite Besucher (Z1)
Hauptmentiseite Besucher (Z22)
Hauptmentiseite Besucher (Z3)
Ausstellerliste (21)

Ausstellerliste (Z2)

3.500 €
1.800 €
1.000 €
2.000 €
1.200 €

900 €
1.500 €

800 €



lhre personliche
Ansprechpartnerin

Kristin A. Merz

Head of Sales

+49 (0) 7231 58598-212
merz(@solarpromotion.com

Www.em-power.eu
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Solar Promotion GmbH

Kiehnlestralle 16
75172 Pforzheim

Tel.: + 49 7231 58598-0
info@TheSmarterE.de
www. TheSmarterE.de

FWTM - Freiburg Wirtschaft
Touristik und Messe GmbH &

Messe Freiburg, Neuer Messpl
79108 Freiburg i. Br.
Tel.: +49 761 3881-3700
TheSmarterE@fwtm.de
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https://www.powertodrive.de/start
https://www.em-power.eu/start
https://www.ees-europe.com/start
https://www.thesmartere.de/
https://www.linkedin.com/company/the-smarter-e
https://www.linkedin.com/company/the-smarter-e
https://www.facebook.com/thesmarterE/
https://twitter.com/the_smarter_E
https://www.intersolar.de/start

